総会及び研修会のご案内

平成２５年１１月吉日

 租税訴訟学会会員 各位
一 般  会 員 各位

      租税訴訟学会

                    名古屋支部長 相 羽 洋 一

                                  事務局長   川 口 直 也

 租税訴訟学会名古屋支部におきまして、下記のとおり研修を行います。
 是非会員各位大勢の方のご参加をお願いいたします。

記

第１部 【支部総会】
日 時  平成２５年１１月２９日（金）午後２時３０分～２時４５分

 場 所  ＫＫＲホテル名古屋 ４階「福寿の間」
          （〒460-0001 名古屋市中区三の丸 1-5-1   TEL 052-201-3326）
 議 案  ①活動報告の件

②決算報告及び承認の件
③役員選任

第２部 【研修】
日 時  上記同日 午後３時～４時５０分

 場 所  上記同所

 参加費  会員 無料    会員外 １０００円

  テーマ 「消費税の成立過程からみた諸問題と今後における課題」
講 師  税理士 都 築  巌 先生

※ レジメ配布。

第３部  【懇親会】
 研修終了後の午後５時から、同じくＫＫＲホテル名古屋４階「菊の間」に

おいて懇親会を開催させていただきます。懇親会にも皆様の多数のご参加を

お願いいたします。

会員以外の方も多数のご参加をお願いいたします。

     懇親会会費 金４０００円

  平成２５年１１月２９日（金）の租税訴訟学会研修に

      参加       不参加

 懇親会に

参加       不参加

     （会員・会員外） 氏名

            どちらかに○印

１１月１２日（火）までに弁護士川口直也宛（FAX０５２-２２９-８８０５）

にご回答ください。欠席される会員については特段の申し出がない限り，議長一任として

取り扱いさせていただきますので予めご了承下さい。